
招标公告和公示信息发布回执
        NO.Z4401000073013296001C2020052100002503

        
           扫码查看源文件

       兹有中标候选人公示：广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司经分、旧BOSS、上网行为管理和无线覆盖等信息化系统的第三方软硬件维

保服务项目（包组二）中标候选人公示（招标编号：07-02-04C-2020-D-E04990）已于2020年05月21日在指定发布媒介中国招标投标公共服务平

台对外发布 。

       本中标候选人公示关键信息如下（更多信息请扫码查看源文件）:

  1、中标候选人公示基本信息

       招标项目编号： Z4401000073013296001

       招标项目名称： 广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司经分、旧BOSS、上网行为管理和无线覆盖等信息化系统的第三
方软硬件维保服务项目

       公告发布责任人： 刘华辉

       公示结束时间： 2020年05月24日

  2、中标候选人信息

       中标候选人名称： 广东安众科技有限公司

       社会统一信用代码： 91442000555620203D

       投标报价：   中标候选人排名:第1名

       项目负责人及证件号码： /    000000000000000000

       中标候选人名称： 广州丰创电子科技有限公司

       社会统一信用代码： 91440106554434409P

       投标报价：   中标候选人排名:第2名

       项目负责人及证件号码： /    000000000000000000

   特此证明。

                     日期: 2020-05-21                      

1/1                                                                                        打印时间:2020-05-21

中国招标投标公共服务平台

中国招标投标公共服务平台

中国招标投标公共服务平台


		2020-05-21T17:10:17+0800




